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03.10.2024 osales tegevjuht Võrumaal Vunki Mano loometalgutel žüriiliikmena. Žürii andis peale 

pikki vaidlusi peaauhinna Võru linnale projekti „Tamula rand ligipääsetavaks“ eest. Ettepaneku 

selleks tegi Eesti Liikumispuudega Inimeste Liit. 
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09.10.2024 avati Tallinnas Lasnamäel uus Invaru esindus, mis asub aadressil Punane 56. Uue 

esinduse avamisel osalesid Lasnamäe Linnaosa Valitsus, Eesti Paralümpiakomitee, CareMate, 

Sotsiaalkindlustusamet, Käo Tugikeskus ning Eesti Liikumispuudega Inimeste Liit mille 

esindajana oli kohal juhatuse liige Maikel Mõttus. 

10.10.2024 toimus Tallinna Puuetega Inimeste Kojas sügisene Puuetega Inimeste Foorumi 

kohtumine, mis seekord oli pühendatud sotsiaaltöövaldkonna uuendatud eetikakoodeksile. 

Ettekandega  "Kummal pool oleme sotsiaalvaldkonna eetikas" esines koolitaja ja superviisor ning 

hea hoolekande kujundaja Katrin Tsuiman. Peale põhiettekannet andsid lühikese ülevaate 

Õiguskantsleri Kantselei Inimõiguste Nõukoja tööst nõukoja liikmed  Priit Kasepalu ja Sven 

Kõllamets. ELIL-i esindajatena olid kohal Helen Bokmann ja Maikel Mõttus. Sama päeva õhtul 

toimus veel teinegi üritus - T1 kaubanduskeskuse 2. korrusel avati fotonäitus "Naine", mis 

portreteerib 14 erivajadusega naist Eestis. Fotonäitus valmis Eesti Neurofibromatoosi Ühingu 

projekti "Mitte midagi puuetega naistele puuetega naisteta!" raames, mida rahastas Aktiivsete 

Kodanike Fond. Näituse fotoportreede autor on Alana Proosa ja see põhineb kohtumistel ja 

intervjuudel, mille viis läbi Kristina Amor. Näitus jääb avatuks kuni 15. detsembrini. Kõnealuselgi 

üritusel olid kohal juhatuse liikmed Helen Bokmann ning Maikel Mõttus. 

11.10.2024 osales tegevjuht Paides kortermaja ühistu üldkoosolekul, selgitamaks liikumispuudega 

inimese hädavajadust trepitõstuki paigaldamisel. Vastupidiselt varasemast suhtumisest, võttis 

üldkoosolek trepitõstuki paigaldamiseks seekord vastu positiivse otsuse. Sama päeva õhtul toimus 

ka liidu juhatuse järjekordne koosolek. 

14.10.2024 jätkusid tegevjuht Veiki Laane eestvedamisel läbirääkimised Politsei ja Piirivalveameti 

Isikuvastaste kuritegude talitusega, loomaks võimalusi liikumispuudega inimestele kohandatud 

töökohtadeks. Kohtumine huvitatud liikumispuudega inimeste ja talituse esindajaga toimub veel 

käesoleva aasta 25. novembril aadressil Endla 59, Eesti Liikumispuudega Inimeste Liidu kontoris.  

16.10.2024 Toimus Tallinna Puuetega Inimeste Kojas Eesti Liikumispuudega Inimeste Liidu 

Noortekogu esimene sellesügisene üritus - Paralümpiateemaline filmiõhtu “Rising Phoenix”. 

Kohal oli ka Eesti Paralümpiakomitee esindus president Monika Haukanõmme ja ujuja Robin 

Liksori isikus, kes jagasid oma Pariisi 2024 paralümpiamängude kogemusi. 

18.10.2024 toimus tegevjuhil kohtumine ITAB Eesti OÜ-ga võimaliku sponsortehingu teemal, 

mille tulemusena annetab ITAB Eesti OÜ Eesti Liikumispuudega Inimeste Liidule 5 

platvormtõstukit. Samal päeval toimus lisaks veel ka projekteerimistingimuste eelnõude avalik 

arutelu 

23.10.2024 toimus tegevjuhil Teams’is infotund puude tuvastamise, abivahenditeenuste 

muudatuste ja puudega lapse vanusepiiri muutmise teemadel. 

22.10.2024 toimus Tallink Conference ja Spa hotellis seminar „Milliseid kohustusi toob toodete ja 

teenuste ligipääsetavuse seadus ettevõtetele?” Seminar pakus põhjalikku ülevaadet seadusenõuetest 

ning praktilisi näiteid, kuidas ettevõtted saavad valmistuda ligipääsetavuse tagamiseks. Seminari 

korraldasid Euroopa Ligipääsetavuse Infokeskus Accessible EU, Tarbijakaitse ja Tehnilise 

Järelevalve Amet (TTJA) ning Eesti Kaubandus- ja Tööstuskoda. ELILi esindajana viibis üritusel 

Maikel Mõttus. Sel päeval leidis aset veel teinegi üritus - Endla 59 toimus ELIL Noortekogu 
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eestvedamisel koolitus „Ülimal vastutusel põhinev enesejuhtimine”, mille viis läbi meile juba 

tuntud koolitusettevõtte Combat Ready instruktor Priit Lilleväli. Täname osalejaid ning Combat 

Ready meeskonda! 

23.10.2024 toimus Tallinna Puuetega Inimeste Koja avatud uste päev. 

30.10.2024 toimus Keila Kultuurikeskuses Keila linna huvitegevuse strateegialoome visioonipäev. 

Ürituse eesmärgiks oli lasta kohalike huvitegevuse eestvedajatel panustada oma mõtetega, et 

koostada huvitegevuse strateegia, mis kajastaks inimese kaasatust kogu tema elukaare ulatuses. 

Lisaks Keila huvitegevuse sihtide seadmisele oli võimalik osa saada Tartu Ülikooli kaasprofessori 

Jaan Aru mõtterännakust. 

31.10.2024 toimus liidu tegevjuht Veiki Laanel, juhatuse liikmel Maikel Mõttusel ning Eesti 

Lihasehaigete Seltsi esimees Jüri Lehtmetsal kohtumine Astangu Kutserehabilitatsiooni Keskuse 

meeskonna, eesotsas direktor Kert Valdaruga, mille peateemaks oli Astangu Kutserehabilitatsiooni 

Keskuse õpilaskodu hooldustöötajate rahastusmudeli muutus. (Varem kindlustas teenuse ja selle 

rahastamise Astangu Kutserehabilitatsiooni Keskus, uue rahastusmudeli puhul tuleb õppuril jõuda 

kokkuleppele kohaliku omavalitsusega, leidmaks võimalused hooldustöötaja teenuse rahastamiseks 

Astangu Kutserehabilitatsiooni Keskuses). Koos tõdeti, et uue süsteemi kohta peaks jagama 

rohkem infot ning siiski on võimalik ka suurema hooldusvajadusega õpilastel koolis haridust 

omandada, seda juhul, kui KOV neile abistajateenust võimaldab. 

Lisaks eelpool loetletule on jätkuvalt toimunud liidu nõustamised erinevatel teemadel nagu 

invaparkimiskoha rajamine nii linna kui korteriühistu maale; KOV-i poolt pakutavad 

sotsiaalteenused, rakenduv automaksuseadus jpms. 

 


